
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  
 

Daugavpilī 
 
 

2023.gada 21.septembrī                          Nr.66 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja    
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aleksandrs Sibircevs, Regīna 
Tamane 
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Aleksejs Mackevičs 
 

 novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Ināra Natarova, Ina Simanoviča, Irēna Timšāne, Janita Zarakovska 
 

 attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Evita Ivdra-Jankovska, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Janīna Kurme, Anna 
Lemešonoka, Valērijs Ļaksa, Iveta Megne, Inese Minova, Māra Multiņa, Artūrs Paipals, 
Zigfrīda Plepe, Iveta Repkova, Sanita Snetkova  
 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji: 
Betija Ivanova, Sofija Glūmāne, Ināra Miglāne, Benita Štrausa, Brigita Vasiļevska 
 



2 

 attālināti Medumu speciālās pamatskolas direktors Ēriks Lukmans 
 attālināti Ilūkstes Bērnu un jauniešu centra vadītāja Vanda Rimša 
 

 
Sēdē nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins – pilda citus pamatdarba 
pienākumus un komitejas locekļi Deniss Sarafaņuks un Reinis Līcis – pilda pamatdarba 
pienākumus. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām 

2. Par  Augšdaugavas novada Ilūkstes pilsētas sabiedriskās tualetes maksas pakalpojumu 
cenrādi 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības Subates pilsētas un Prodes pagasta Pirts 
maksas pakalpojumu cenrādi 

4. Par Augšdaugavas novada pašvaldības Skrudalienas pagasta Pirts maksas 
pakalpojumu cenrādi 

5. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales 
starppašvaldību organizācija” pamatkapitāla palielināšanu 

6. Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 

7. Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 

8. Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 

9. Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Dīķu iela 3, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

11. Par zemes vienības “193”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Vasara”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
pārdošanu 

13. Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

14. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0480, “Amālijas”, 
Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles 
noteikumu apstiprināšanu 

15. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžetā 
 
 
 
 
 



3 

Uzstājās: 
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt finanšu 
komitejas sēdes darba kārtību ar pieciem papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu 
komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar pieciem papildjautājumiem un 

izskatīt kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai 
sadali un izlietojumu Augšdaugavas novada pašvaldības 
vispārējās izglītības iestādēs 

Janita Zarakovska -  
Izglītības pārvaldes 

vadītāja  
2. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 
2023.gada septembrim-decembrim 

Janita Zarakovska 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 
vadītāju darba slodzes un mēneša darba algas likmes 
apstiprināšanu 

Janita Zarakovska 

4. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 
vadītāju vietnieku un pedagogu darba slodzes un mēneša darba 
algas likmes apstiprināšanu 

Janita Zarakovska 

5. Par skolēnu un audzēkņu ēdināšanas pakalpojumiem 
Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestādēs 

Janita Zarakovska 

 

 
 

1. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām 
savstarpējiem norēķiniem starp pašvaldībām 

____________________________________________________________________ 
(Zifrīda Plepe, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis) 

 
Uzstājās: 
 

Zigfrīda Plepe, Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas finanšu analītiķe, pēc izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu komitejas lūguma skaidro, ka Ilūkstes Raiņa vidusskolā 
skolēnu skaits ir samazinājies par 10 skolēniem un uz šī gada 1.janvāri uzturēšanas 
izdevumi ir 586962 euro. 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, lūdz līdz domes sēdei apkopot abas komitejai 
iesniegtās tabulas vienā, lai redz skolēnu skaita un izdevumu savstarpējiem norēķiniem uz 
vienu skolēnu salīdzinājumu uz 2023.gada 1.janvāri un uz 1.septembri. 



4 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo izmaksām savstarpējiem 
norēķiniem starp pašvaldībām”, apkopojot abas tabulas vienā, lai redz skolēnu skaita un 
izdevumu savstarpējiem norēķiniem uz vienu skolēnu salīdzinājumu uz 2023.gada 1.janvāri 
un uz 1.septembri. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
2. 
 

Par  Augšdaugavas novada Ilūkstes pilsētas sabiedriskās tualetes maksas pakalpojumu 
cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Ināra Natarova, Viktors Jasiņavičs, Vija Jegorova, Maigurs Krievāns, 

Aivars Rasčevskis)  
 
Uzstājās: 
 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, lūdz papildināt 
lēmuma projekta pamatojumu ar to, ka maksas pakalpojumu sniegšana ir pašvaldības brīva 
iniciatīva. Šo papildinājumu iekļaut arī nākamajos divos lēmuma projektos.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  

Augšdaugavas novada Ilūkstes pilsētas sabiedriskās tualetes maksas pakalpojumu cenrādi” , 
papildinot lēmuma projekta pamatojumu ar to, ka maksas pakalpojumu sniegšana ir 
pašvaldības brīva iniciatīva. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
3. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Subates pilsētas un Prodes pagasta Pirts maksas 
pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Dzintars Pabērzs, Maigurs Krievāns, Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis)  

 
 Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 



5 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada pašvaldības Subates pilsētas un Prodes pagasta Pirts maksas 
pakalpojumu cenrādi”, papildinot lēmuma projekta pamatojumu ar to, ka maksas 
pakalpojumu sniegšana ir pašvaldības brīva iniciatīva. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
4. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Skrudalienas pagasta Pirts maksas pakalpojumu 
cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zifrīda Plepe, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības Skrudalienas pagasta Pirts maksas pakalpojumu 
cenrādi”, papildinot lēmuma projekta pamatojumu ar to, ka maksas pakalpojumu sniegšana 
ir pašvaldības brīva iniciatīva.  

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales 
starppašvaldību organizācija” pamatkapitāla palielināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Irēna Timšāne, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis)  

  
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts un Maigurs Krievāns, komitejas locekļi, lūdz precizēt, vai 
pašvaldības ceļu fonda komisijā netika izskatīts jautājums par vēl viena ceļa nodošanu 
Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS 
DIENVIDLATGALES STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA”. Ja tika izskatīts, tad 
papildināt šo lēmuma projektu. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
 
 
 



6 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Atkritumu apsaimniekošanas Dienvidlatgales 
starppašvaldību organizācija” pamatkapitāla palielināšanu”, precizējot, vai pašvaldības ceļu 
fonda komisijā netika izskatīts jautājums par vēl viena ceļa nodošanu Sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību “ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS DIENVIDLATGALES 
STARPPAŠVALDĪBU ORGANIZĀCIJA”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
6. 
 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības stipendijas piešķiršanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

7. 
 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības stipendijas piešķiršanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

8. 
 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



7 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības stipendijas piešķiršanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

9. 
 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
____________________________________________________________________ 

(Iveta Megne, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

pašvaldības stipendijas piešķiršanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

10. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.15, Dīķu iela 3, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ina Simanoviča, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.15, Dīķu iela 3, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Plkst. 12.55 - Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, izsludina pārtraukumu.  
 
Plkst 13.20 – sēdes turpinājums. 
 
 
 
 
 
 



8 

11. 
 

Par zemes vienības “193”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ina Simanoviča, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības “193”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

12. 
 

Par nekustamā īpašuma “Vasara”, Naujenes pagasts,  
Augšdaugavas novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Ina Simanoviča, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Vasara”, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

13. 
 

Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 
izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ina Simanoviča, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles 
rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

  



9 

 
14. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0480, “Amālijas”, 

Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ina Simanoviča, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4492 003 0480, “Amālijas”, Tabores 
pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 
apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Uzstājās: 
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, - tā kā ziņotāju - Medumu 
speciālās pamatskolas direktoru Ēriku Lukmanu - tehnisku iemeslu dēļ nevar dzirdēt, 
piedāvā komitejas sēdes darba kārtības 15.jautājumu “Par Augšdaugavas novada 
pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem” izskatīt kā komitejas sēdes pēdējo jautājumu. 

 
Finanšu komitejas locekļi piekrīt komitejas sēdes darba kārtības 15.jautājumu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem” izskatīt kā komitejas sēdes  
pēdējo jautājumu. 
 

 
15. 

 
Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali un izlietojumu 

Augšdaugavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Maigurs Krievāns, Aleksandrs Sibircevs, Jānis Belkovskis, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis)  

  
Uzstājās: 
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, runā par to, ka mulsina tas, ka noteikumi stājās 
spēkā ar 2023.gada 1.septembri. Deputāti balso ar atpakaļejošu datumu. Izsaka priekšlikumu 
rakstīt Izglītības un zinātnes ministrijai vēstuli par šādu situāciju. 

 



10 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, piekrīt, ka nav loģiski, jo skolotāji jau 
strādā mēnesi, ir slimības lapas, atnāk jauni skolotāji. Tā tas notiek katru gadu un valstī 
neievēro likumu. Taču tarifikācija sākas ar 1.septembri. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai noteikumu projektu 

“Par valsts budžeta mērķdotācijas pedagogu darba samaksai sadali un izlietojumu 
Augšdaugavas novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 2023.gada 

septembrim-decembrim 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Aleksandrs 
Sibircevs, Jānis Belkovskis, Aivars Rasčevskis)  

 
Uzstājās: 
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, runā par to, ka valsts neatkāpsies no skolēnu 
skaita skolās, lai saglabātu skolas. Mūsu novads atrodas pierobežā, tāpēc ir jābūt pierobežas 
koeficientam, kas atšķirtos no pārējās valsts teritorijas. 

Tāpat arī no 1.janvāra tiks atcelti savstarpējie norēķini vispārizglītojošās skolās, bet 
pirmsskolā tie paliks. Mūsu novadam tas nav izdevīgi, jo vispārizglītojošās skolās par 
savstarpējiem norēķiniem mēs saņemam vairāk, bet pirmsskolā – mazāk, tāpēc būsim 
zaudētājos. Esam ieinteresēti tam, lai savstarpējos norēķinus atceļ visus kopumā. 
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 2023.gada 
septembrim-decembrim”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



11 

17. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba slodzes un mēneša 
darba algas likmes apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Aleksandrs Sibircevs,  Ināra 

Natarova, Aleksejs Mackevičs, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis)  
  
Uzstājās: 
 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, ir par to, ka jāatbalsta mazo skolu direktori, 
jo to algas jau ir vienādas ar pedagogu darba algām. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju darba slodzes un mēneša darba 
algas likmes apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu 

darba slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Aivars Rasčevskis)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju vietnieku un pedagogu darba 
slodzes un mēneša darba algas likmes apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par skolēnu un audzēkņu ēdināšanas pakalpojumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Ināra Natarova, Jānis Belkovskis, 
Irēna Timšāne, Aleksandrs Sibircevs, Aivars Rasčevskis)  



12 

Deputāti apspriež pārtikas produktu iegādi novada pašvaldības izglītības iestādēs, kā 
arī iepirkuma procesa organizēšanu pārtikas produktu iegādei visās novadā izglītības 
iestādēs. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

skolēnu un audzēkņu ēdināšanas pakalpojumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 
izglītības iestādēs”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
20. 

 
Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžetā 

____________________________________________________________________ 
(Ēriks Lukmans, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis)  

  
Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta 

saistošo noteikumu Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 7.1.1. 
un 7.2.1.apakšpunktu, Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot 
ar 6 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus Medumu speciālās pamatskolas pašvaldības pamatbudžeta 

ieņēmumu un izdevumu tāmē Tehniskais nodrošinājums (maksas pakalpojumi) 
(092112.934/501) (pielikumā). 
 
Pielikumā: pamatbudžeta programmas “Citi maksas pakalpojumi” ieņēmumu un izdevumu  

       tāmes grozījumi 2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 
 

 
 

Sēdes slēgta plkst. 14.30. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētāja vietnieks   Aivars Rasčevskis 

 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja          Rita Jankovska 
 


